ORIGINALE

IONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 9 Reg. Deliberazioni

OGGETTO: Verifica .(illal-lﬁtil e qualith delle aree e dei fabbricati da désétinaa:'si ad edilizia
economica eonvenziopata ed mgednamenn produttivi — art. 172, ¢. 1, lett. ¢) del D. Lgs.ve
267/2000 e s.m.i. ‘ : :

Llanno 2815 addi DUE del mese di' LUGLEO— alle ore 21.15 — nella sede comunale

Previo recapito degli inviti, avvenuto nei modi e termini di legge si & riunito il Consiglio
Comunale, in seduta pubblica, sessione ordinaria di prmﬂ convocazione.
All’appello nominale risultano presenti in aula:

Cognome e nome Ass.

PIRANA GIUSEPPE
PARUSCIO ALDO
BRUSEGHINI MONICA
MOVIGLIATTI MASSIMO
BERNARDARA ELEONORA
FARINA PRIMAVERA
CARNINI YURI ANGELO
BRANCHINI GIANMARIO
BERNARDARA VANESSA
BIANCHINI PIETRO

| MOSTACHETTI ARNALDO

| et 5 e st e | 7 |

P

=

Assiste il segretario Comunale Pansoni Dr.ssa Annalisa

1l Sig. Pirana Giuseppe nella sua qualita di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la
legalita dell'adunanza dichiara aperta la seduta e pone in dlscussmne la trattazione '
deil oggetto sopraindicato



IL CONSIGLIO COMUNALE |/ /\

PREMESSO che ai sensi dell’art. 172, 1° comma, lettera ¢) del T.U. n. 267/2000 al
bilancio di previsione viene allegata la deliberazione, da adottarsi annualmente prima
dell’approvazione del bilancio, con la quale i comuni verificano Ia (quantitd e qualita di aree e
fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attivita produttive e terziarie;

VISTO il P.G.T. approvato con deliberazione di Consiglic Comunale n. 24 del 20
dicembre 2011;

DATO ATTO che il Comune non é provvisto di un piano di aree da destinare ad
tnsediamenti produttivi (P.LP. — art. 27 legge n. 865/71 e ss.mm.ii.) e di un programma
‘pluriennale per Pedilizia econoinico’e papolare (P.E.E.P. - legge n. 167/62 e ss.mm.ii.); '

VISTO Part. 42, comma 2, del D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed
integrazioni; !

DATO ATTO del parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio interessato
in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49, T.U. n. 267/2000, cosi come modificato
dail’art. 3, comma 1, lett. b) della Legge n. 213/2012.

Con voti n. 9 favorevoli, n. 0 contrari ¢ n. 0 astenuti, formulati nei modi di legge dai n.9
consiglieri presenti e votanti;

DELIBERA
1) di dare atto che questo Comune non ¢ provvisto di un piano di aree da destinare ad

insediamenti produttivi (P.LP. — art, 27 legge n. 865/71 e ss.mm.ii.) ¢ di un programma
pluriennale per I"edilizia economico e popolare (P.E.E.P. — legge n. 167/62 ¢ ss.mm.ii.);

Inoltre, in relazione all’urgenza, si propone di dichiarare il presente atto immediatamente
eseguibile:

Convoti n.9  favorevoli, n. 0 contrarie n. 0 astenuti, formulati nei modi di legge dai n.9
consiglieri presenti e votanti;

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4~ comina, del
D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..



ALLEGATO ALLA DELIBERA DEL C.C. N. & det 02.07.2045 -

AVENTE PER OGGETTO: VERIFICA QUANTITA E QUALITA DELLE AREE E DEI
FABBRICATI DA DESTINARSI AD EDILIZIA ECONOMICA
CONVENZIONATA ED INSEDIAMENTI PRODUTTIVI - ART. 172, COMMA 1,
LETTERA C) D. LGS. 267/2000

Il sottoscritto Geom. Federico Bonini - Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Caiolo
(50) esprime parere favorevole sulla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49, c. 1 del D..
Lgs.vo 267/2000 e s.m.i.. cosi come modificato dail’art. 3, comma 1, lett. b della Legge n.
213/2012; | L

Caiolo, 1i 30.06.2015

Il Resp. del Se /223
Geom. Eeﬁ ico B




Letto , confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE /' ILSEGRETARIO COMUNALE
R o Dott.ssa/Anhalisa Pansoni

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si di&hi\?ra che il presente aito viene pubblicato all’albo pretorio on-line di questo Comune in data
. LY G, 0 j& ove rimarra esposta per 15 giomi consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.
Lgsvo 267/2000. ' ' : ' o :

Caiolo, i __/ 1 [1]5;

74 -
IL MESSO COMUNALE o0~ ILSEGRETARIZ COMUNALE
Cinzia V/@@\f"ﬁﬁ' PR Dott.ssa Anuglisa-Pansoni

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA?

% La presente deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Ll La presente deliberazione diverra esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione ai sensi
dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. 267/2000.

EE .
Caiolo, i ’

IL SEGRETARI() COMUNALE

Dott.ssa /i{nnalisa Pansoni
/\:



